2024年 2月 1日

お客さま各位

株式会社福井銀行

保証会社変更のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記商品の保証会社が、2024年 2月 1日付けで「株式会社福井カード」から「福

井信用保証サービス株式会社」へ変更となりました。

この保証会社の変更は、2024年 2月 1日付けで「株式会社福井カード」が信用保証事業を

分割し、「福井信用保証サービス株式会社」へ同事業を承継することによるものです。

保証会社変更に伴い、お客さまのお手続きは必要ございません。また、ご利用中のローン

は現在と変わらずご利用いただけます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1．対象商品

・教育ローン（一括借入型、カードローン型）

・リフォームローンプラス

・フリーローン

・カードローンプレミアム

・ATMカードローン

・カードローンロングサポート（新規お取扱い中止）

・カードローンロングサポート 2（新規お取扱い中止）

・カードローンエクセレント（新規お取扱い中止）

・カードローンユトリアル（新規お取扱い中止）

・職域カードローン（新規お取扱い中止）

・回収専用証書貸付

2．変更後の保証会社

会社名：福井信用保証サービス株式会社

住所：〒910-0023 福井県福井市順化 1丁目 3番 3号

以上